
 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVIII    PRIMORSKI DOLAC,   14. veljače 2025.                              BROJ 8/25 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Načelnik Općine: 

 

 

1. Zaključak o upućivanju Pisma namjere za kupnju zemljišta u gospodarskoj zoni 

Bristovača-Trištenica Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac .........................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ................................................3 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


14. veljače 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 8/25 

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK    

KLASA: 944-04/25-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 14. veljače 2025. godine                                     

       

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine dana 14. veljače 2025. donosi  

 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Upućuje se Pismo namjere trgovačkog društva Alfa grupa d.o.o., zaprimljeno na 

općinski protokol dana 14. veljače 2025. godine i iskazani interes za obavljanje 

djelatnosti i kupnju zemljišta u gospodarskoj zoni Bristovača-Trištenica na nadležno 

postupanje Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

          

NAČELNIK  

          

          Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. veljače 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 8/25 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/25-01/06 

URBROJ:2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 14. veljače 2025.   

  

                                                                                      

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), 

Općinski Načelnik Općine Primorski Dolac na 136. kolegiju održanom dana 14. veljače 2025. 

godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2025. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. UDRUGA ZA POMOĆ DJECI I OBITELJIMA, Varaždin.......................70,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ......................................................................................70,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 


